PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 376 03 de Maio de 2024  PG. 1/6

        MUNICÍPIO DE EMILIANÓPOLIS
       ESTADO DE SÃO PAULO

              Rua Pe. Cornélio Knubler, 255–Centro –Emilianópolis–CEP 19350-000

C.N.PJ: 67.662.544/0001-90

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE n.º 05/2024

Objeto: contratação de serviços profissional no setor artístico, prestigiado pela crítica e
opinião pública.  Fundamento: Artigo 74, inciso II, da Lei Federal n.º 14.133/2021 e
alterações posteriores. Ratificação: 02/04/2024, pelo Prefeito Municipal, Sr. João Batista

Amaral. Contratada: “RICARDO VINICIUS DA SILVA-PRODUCOES,
C.N.P.J n.12.650.672/0001-21, para apresentação de 01 show artístico na noite do dia 11
para 12 de maio de 2024, no valor de R$ 31.500,00 (trinta e um mil e quinhentos reais)
Emilianópolis, 30 de abril de 2.024.  João Batista Amaral – Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código SJwMsx neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 376 03 de Maio de 2024  PG. 2/6

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
Estado de São Paulo

Departamento  pessoal

 _______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________
Rua Pe Cornélio Knubler, 255 - Emilianópolis/SP - CEP 19350-000 Fone/Fax: (0xx18)264-1165 Gabinete: 264-1190

E-Mail: emilianopolis@uol.com.br

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PUBLICO 01/2023

Dispõe sobre a convocação de candidato classificado no Concurso Publico n° 001/2023.

   O Prefeito Municipal de Emilianópolis-SP, pelo presente CONVOCA
obedecendo a classificação o candidato abaixo relacionado classificado no Concurso
Público n° 001/2023, a comparecer no Setor de Pessoal desta Prefeitura Municipal,
munido de seus documentos pessoais do dia 06 de Maio de 2024 a 08 de Maio de 2024,
no horário das 08:00 às 11:30hs e das 13:00 as 16:30hs.

VIGILANTE SANITARIO

NOME        CLASSIFICAÇÃO
 RAUL APARECIDO LIMA MUNHOZ   1° LUGAR

  Publique-se, registre- se e cumpra-se;

     EMILIANOPOLIS -SP, 03 de MAIO de 2024.

                                                              JOAO BATISTA AMARAL
         Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código SJwMsx neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 376 03 de Maio de 2024  PG. 3/6

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO N° 18/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE EMILIANÓPOLIS

CONTRATADO: OYERA JERONIMO SERVIÇOS MÉDICOS – LTDA

OBJETO: Contratação de empresa especializada no desenvolvimento de
Programa Socioemocional para alunos e professores da Seção Municipal de
Educação do Munícipio de Emilianópolis, oferecendo suporte técnico e
psicológico a comunidade escolar, pelo prazo de 12 (doze) meses, conforme
Termo de Referência em Anexo I.
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Presencial nº. 12/2022.
DATA: 12/04/2024
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VALOR TOTAL R$ 67.894,20 (sessenta e sete mil, oitocentos e noventa e quatro
reais e vinte centavos).
Emilianópolis, 12 de abril de 2024.
João Batista Amaral
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO N° 27/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE EMILIANÓPOLIS
CONTRATADO: CICERO DIEIMIS DE SOUZA – ME
OBJETO: Contratação de empresa especializada no desenvolvimento de
Programa Socioemocional para alunos e professores da Seção Municipal de
Educação do Munícipio de Emilianópolis, oferecendo suporte técnico e
psicológico a comunidade escolar, pelo prazo de 12 (doze) meses, conforme
Termo de Referência em Anexo I.
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Carta Convite nº. 04/2023.
DATA: 12/04/2024
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VALOR TOTAL R$ 37.033,20 (trinta e sete mil, trinta e três reais e vinte
centavos).
Emilianópolis, 12 de abril de 2024.
João Batista Amaral
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO N° 15/2024.
DISPESA DE LICITAÇÃO N° 12/2024
OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de adequação do
sistema de iluminação na Quadra de Vôlei de Areia, situada na Rua José
Prette, s/n (Campo Municipal), com responsável e equipe com NR10 e NR35,
com fornecimento de materiais, mão de obra e maquinários, conforme estudo
técnico preliminar, planilha e justificativa do Setor de Engenharia anexos ao
processo.

CONTRATADO: MULTI MARQUES CONSTRUÇÕES LTDA – ME

VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias.
VALOR: R$ 14.661,18 (quatorze mil, seiscentos e sessenta e um reais e dezoito
centavos).
Emilianópolis, 29 de abril de 2024.
João Batista Amaral
Prefeito

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código SJwMsx neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 376 03 de Maio de 2024  PG. 4/6

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 09/2024
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis
CONTRATADO: M. SALETE CAVALCANTE -ME
OBJETO: AQUISIÇÕES PARCELADAS DE AQUISIÇÃO, PARCELADA E
FUTURA DE ITENS DE PANIFICAÇÃO DIVERSOS, PARA A CRECHE
MUNICIPAL, ESCOLA MUNICIPAL, PROJETO GURI E CRAS, DO TIPO
MENOR PREÇO POR ITEM, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO
I DO EDITAL.MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Presencial RP nº.
08/2024.
DATA: 02/05/2024
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL R$ 139.910,30 (cento e trinta e nove mil, novecentos e dez reais

e trinta centavos).

Emilianópolis, 02 de maio de 2024.
João Batista Amaral
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 10/2024
PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO Nº 07/2024
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis
CONTRATADO: MARCHI & MARCHI LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FRACIONADAS DE
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Presencial c/ RP nº. 07/2024.
DATA: 02/05/2024
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VALOR TOTAL R$ 129.535,00 (cento e vinte e nove mil, quinhentos e trinta e

cinco reais).

Emilianópolis, 02 de maio de 2024.
João Batista Amaral – Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 11/2024
PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO Nº 07/2024
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis
CONTRATADO: APONTUAL COMERCIO LTDA - ME
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FRACIONADAS DE
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Presencial c/ RP nº. 07/2024.
DATA: 02/05/2024
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VALOR TOTAL R$ 6.390,00 (seis mil, trezentos e noventa reais).

Emilianópolis, 02 de maio de 2024.

João Batista Amaral – Prefeito

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código SJwMsx neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 376 03 de Maio de 2024  PG. 5/6

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 12/2024
PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO Nº 07/2024
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis
CONTRATADO: BIDDEN COMERCIAL LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FRACIONADAS DE
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Presencial c/ RP nº. 07/2024.
DATA: 02/05/2024
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VALOR TOTAL R$ 5.400.00 (cinco mil e quatrocentos reais).

Emilianópolis, 02 de maio de 2024.

João Batista Amaral – Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 13/2024
PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO Nº 07/2024
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis
CONTRATADO: FRONT COMERCIAL LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FRACIONADAS DE
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Presencial c/ RP nº. 07/2024.
DATA: 02/05/2024
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VALOR TOTAL R$ 5.016.00 (cinco mil e dezesseis reais).

Emilianópolis, 02 de maio de 2024.

João Batista Amaral – Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 14/2024
PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO Nº 07/2024
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis
CONTRATADO: ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FRACIONADAS DE
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Presencial c/ RP nº. 07/2024.
DATA: 02/05/2024
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VALOR TOTAL R$ 656,00 (seiscentos e cinquenta e seis reais)

Emilianópolis, 02 de maio de 2024.

João Batista Amaral – Prefeito

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código SJwMsx neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 376 03 de Maio de 2024  PG. 6/6

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 15/2024
PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO Nº 07/2024
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis
CONTRATADO: V.A. IMPORTE LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FRACIONADAS DE
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Presencial c/ RP nº. 07/2024.
DATA: 02/05/2024
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VALOR TOTAL R$ 2.316,30 (dois mil, trezentos e dezesseis reais e trinta

centavos).

Emilianópolis, 02 de maio de 2024.

João Batista Amaral – Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 16/2024
PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO Nº 07/2024
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis
CONTRATADO: GMAC – ATACADO DA CONSTRUÇÃO LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FRACIONADAS DE
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Presencial c/ RP nº. 07/2024.
DATA: 02/05/2024
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VALOR TOTAL R$ 12.885,00 (doze mil, oitocentos e oitenta e cinco reais).

Emilianópolis, 02 de maio de 2024.

João Batista Amaral – Prefeito

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código SJwMsx neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2024-05-03T16:27:17-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura